РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2021 г.                                                                                                         № 27
п. Конезавод им. Буденного

О внесении изменений в постановление
Администрации Буденновского сельского поселения
№ 15 от 26.02.2020
В целях приведения постановления Администрации Буденновского сельского поселения № 15 от 26.02.2020 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Буденновского сельского поселения» в соответствие с Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах производства и накопления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения № 15 от 26.02.2020 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Буденновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 к постановлению пункт 2.10 изложить в следующей редакции:
«2.10. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:
1) несоответствие заявки установленной форме;
2) несоответствие места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов требованиям правил благоустройства Буденновского сельского поселения, требованиям законодательства Российской Федерации в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения, иного законодательства российской Федерации, устанавливающего требования к местам (площадкам) накопления твердых коммунальных отходов».
2.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Буденновского  сельского поселения                                                  Д.А. Ефремов

Постановление вносит
специалист по муниципальному хозяйству
Сураева А.В.